

## Kilpailukutsu (sotilassarja)

Reserviläisurheiluliiton 2024 valtakunnallinen syysjotos ”Napue-Jotos” pidetään Isossakyrössä 6.-8.9.2024. Tapahtuman kokoontumispaikkana on Isonkyrön koulukeskus (Kyrööntie 15, 61500 Isokyrö).

Sotilassarja on reserviläissarjaa fyysisesti haastavampi ja edellyttää osallistujalta hieman pidemmälle vietyä sotilastaitojen osaamista.

Jotos koostuu amunnasta, marssista ja rastitehtävistä. Tärkeimpiä tehtäväalueita ovat reserviläistiedot ja -taidot, suunnistus ja kartanluku, ensiapu- ja pelastuspalvelutoiminta, erävaellustiedot ja -taidot sekä luonto- ja yleistiedot. Jokainen osallistuja vastaa henkilökohtaisesti siitä, että varustautuu asianmukaisin varustein, tiedoin ja taidoin, sekä säilyttää toimintakuntonsa jotoksen aikana.

Jotosreitien pituus on noin 50-60 km. Maasto on peltojen ja erilaisten teiden ja polkujen rikkomaa pohjalaismaastoa vähäisin korkeuseroin, jossa kulkukelpoisuus vaihtelee. Jotosreitillä voi olla myös liikkumista taajama-alueella.

Partion optimikoko on 4 henkilöä, mutta myös 3-henkiset partiot hyväksytään. Partiot lähtevät yhtä aikaa perjantaina 6.9.2024 klo 18.00. Maali sulkeutuu sunnuntaina 8.9.2024 klo 15.00 mennessä. Tapahtuman järjestäjät pidättävät oikeudet muutoksiin.

Partiolla tulee olla mukanaan kilpailun aikana tarvittava muona, keitto- ja ruokailuvälineet, majoittumisvälineet, pimeäsuunnistusvälineet, matkapuhelin ja tilanteen- / säänmukainen vaatetus.

Tarkemmat ohjeet sekä partio- ja henkilökohtaiset pakolliset varusteet ilmoitetaan erikseen kaksi (2) viikkoa ennen jotosta lähetettävällä ennakko-ohjeella.

Kilpailun voittanut partio palkitaan Reserviläisurheiluliiton virallisella kiertopalkinnolla sekä kolme parasta partiota tavarapalkinnoilla. Lisäksi kaikkien osallistujien kesken arvotaan yhteistyökumppaneiden laadukkaita tavarapalkintoja.

### Ilmoittautuminen sotilassarjaan

Ilmoittautuminen tapahtuu Resulin verkkosivujen kautta:

<https://resul-kalenteri.fi/tapahtuma-ilmoitus/napue-jotos-2024-sotilassarja/>

Ilmoittautumisessa on mainittava seuraavat asiat:

1. Partion johtajan (=ilmoittajan) nimi ja puhelinnumero
2. Partion nimi
3. Partion jäsenten nimet ja syntymäajat
4. Yhteyshenkilön sähköpostiosoite

Partion osallistumismaksu 180 euroa, joka maksetaan ilmoittautumisen yhteydessä.

Kilpailijat vastaavat omasta vakuutusturvastaan.

**Tiedustelut:**

Kilpailunjohtaja Antti Iivari, 041 469 8182, antti.j.iivari@gmail.com

Yleisjohto Jari Viertola, 050 465 8881, jari.viertola@hotmail.com

**Tervetuloa Napue-Jotokselle Isoonkyröön!**

Isonkyrön Reserviupseerikerho ry

Isonkyrön Reserviläiset ry